



Verksamhetsberättelse - Skid Kul Vintern 2023

Vi startade skidsäsongen i Åsbobacken onsdag den 11 januari. Några nya familjer som kommit. Första träningen på snö var det några färre deltagare. Men alla som var med hade roligt och det var ett bra första pass. Andra träningspasset var det desto fler med, fullt med familjer i backen vilket så klart är så roligt. Barnen hade roligt och föräldrar är med på skidor och åker med barnen. Så fint att flera föräldrar även hjälper andra barn. Chokladen på afterskin var väldigt uppskattad och portalerna är roliga att åka under.

Under vintersäsongen har klubben bjudit barnen på korv med bröd, då det kan vara svårt att hinna äta något innan träningen. Det har varit otroligt uppskattat av familjerna.

10 träningspass i Åsbobacken. Från start den 11 januari och avslutningen den 22 mars.

Innehåll

Planerade träningspass i förväg och banorna sattes upp innan träningens start.

Utvecklingen i gruppen är och har varit bra och det är kul att se hur de flesta av barnen är med under hela passet och kör på. Att kunna bjuda på korv har varit otroligt uppskattat av alla, både barn och föräldrar, då barnen både vill och orkar mer under träningarna. Det kan vara så att det har varit avgörande att fler barn har varit med på träningarna. Det kan vara svårt att få till det med mellanmål/mat innan träningen, så detta har hjälpt enormt mycket. Det är ca 10-12 barn med på träningarna. Monica och Ola hade hand om en träning och gjorde nya banor, som kan ha fått barnen att våga mer och dessutom tar för sig mer också. I gruppen är det en fin gemenskap och bra sammanhållning. De som hade lite kämpigt från början blev mer och mer glada och utvecklades allt eftersom. Några var lite nervösa för att tävla på KM men de gjorde så bra. Alla åkte hela vägen ner vilket inte alla gjorde innan KM. Fin och rolig sammanhållning under KM-dagarna. Besiktningen gick så bra som den kunde gå, så kul som det ska vara med barn som är lite överallt när man försöker samla dem och åka tillsammans.

Avslutning den 22 mars med hamburgare och prisutdelning.

Kommunikation

Vi har kört som vanligt med facebook och kommunicerat där.